特定健診・生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の

移転について（お知らせ）

標記の件につきまして、現在契約中の健診機関より、下記のとおり移転についての案内

がありましたので、お知らせいたします。

記

 変 更 前 変 更 後

健診機関名 京都城南診療所 京都城南診療所

所在地
〒612-8427

京都市伏見区竹田真幡木町 115番地

〒612-8444

 京都市伏見区竹田田中宮町 98番地

電話番号 ０７５－６２３－１１１３ 変更なし

FAX番号 ０７５－６０２－７４７６ 変更なし

※ 診療開始日は、令和２年４月１日（水）～になります。

（なお、３月２５日（水）～３１日（火）は休診）